RETIFICAÇÃO - RESULTADO DA ANÁLISE DE TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO ASSISTENTE DE GESTÃO

CONVOCAÇÃO Nº 004/2018 - EDITAL SEGER N° 18/2017

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS, no uso de

suas atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do

Edital de abertura nº 18.2017, que visa a seleção e contratação em regime de designação

temporária com formação de cadastro de reserva para o cargo de ASSISTENTE DE

GESTÃO, para atuação no Poder Executivo Estadual, torna público a RETIFICAÇÃO do

resultado da candidata INDEFERIDA da convocação nº 004/2018.

1 Os candidatos listados na classificação abaixo tiveram o resultado do indeferimento

retificado em razão de análise de recurso.

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS,

DEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 004/2018

MUNICÍPIO: REGIÃO METROPOLITANA

CLASSIF. CANDIDATO

664 EVANDRO RÉGIS LAMBERTI

684 LUIZ ANTONIO SANTOS

704 LUCIANA LOPES MUNIZ

707 RITA DE CASSIA ROSSI

711 SILVIADELIA ARPINI DE CARVALHO

Vitória/ES, 26 de março de 2018.

DAYSE MARIA OSLEGHER LEMOS

Secretária de Estado de Gestão e Recursos Humanos